
Zarządzenie nr 107/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie : organizacji i przygotowania Punktu Kontaktowego HNS w Gminie Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 107/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie : organizacji i
przygotowania Punktu Kontaktowego HNS w Gminie Dobczyce.
[1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2019-11-12 12:03)
  

Data: 
2019-09-19

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
185

ZARZĄDZENIE NR  185 /2019 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA DOBCZYCE

z dnia 19 września 2019 r.

 

w sprawie organizacji i przygotowania Punktu Kontaktowego HNS w Gminie Dobczyce

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. z 2019r. poz.
506) w związku z pkt IV ppk. b Wytycznych Wojewody małopolskiego w sprawie przygotowania
warunków organizacyjnych i technicznych zapewniających funkcjonowanie systemu wsparcia przez
państwo-gospodarza (HNS) na terenie województwa małopolskiego stanowiących załącznik do
zarządzenia Wojewody małopolskiego z dnia 18 czerwca 2019 r.  w sprawie funkcjonowania na
terenie województwa małopolskiego systemu wsparcia przez państwo-gospodarza (HNS)

zarządzam, co następuje:

 

§ 1. W celu właściwej realizacji zadań obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem się na
administrowanym terenie wojsk sojuszniczych, w Gminie Dobczyce, powołuje się Punkt Kontaktowy
wsparcia państwa gospodarza Burmistrza Gminy  i Miasta Dobczyce, zwany dalej „Punktem
Kontaktowym HNS”, w składzie:

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Sekretarz Gminy i Miasta Dobczyce;

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1852019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1852019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1852019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-wrzesnia-2019-r


Zarządzenie nr 107/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie : organizacji i przygotowania Punktu Kontaktowego HNS w Gminie Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS – Inspektor ds. promocji i współpracy 

     międzynarodowej  Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 2. Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS prowadzona będzie przez podinspektora  do
spraw  Obrony Cywilnej, Spraw Wojskowych  i Zabezpieczenia Przeciwpożarowego Urzędu Gminy i
Miasta  Dobczyce.

 

§ 3. Zatwierdza się Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS, opracowaną na podstawie Wytycznych
Wojewody małopolskiego.

§ 4. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Dobczyce             do
udzielania niezbędnych informacji w celu uzupełnienia bazy danych dla Punktu Kontaktowego HNS
oraz innych niezbędnych informacji.

§ 5. Upoważnia się Kierownika Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania wszelkich działań i
czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania do przemieszczenia się i pobytu wojsk
sojuszniczych na obszarze Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 70  Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 15 czerwca  2004 roku.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Skan zarządzenia nr 185/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 19 września 2019 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1852019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-19-wrzesnia-2019-r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/185_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/185_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1852019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1852019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-19-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/185_5.pdf

